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(m”jiffh) #}?ﬁ)‘” ’Eéfﬂ 182|232 |3 /%R |4 182 |5 18R |6 18R |7 IR |8 I8 |9 )8R [10 /¥R [11 18R [12 18R 13 /18R [14 KR /15 I8 /16 JKR17 JER[18 TR
28 | 054 | 12 |0.07|0.06 | 0.05]0.05|0.05]0.05|0.04]0.04|0.04 003 |0.03 | 0.03
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(SR Ter)

J36

HESR YDA SR+

a

M KTNZ! / KTNSE! / SINE! / CINE! / S-KTNE!

HREF v THiE WIHLEE m/min

R EIAA Y—AXwy MEGACOAT MEGACOAT NANO PVD O—F 445 B
TC60M PR1215 PR1515 PR1535 PR1115 GW15
Bzl (SxxC %) 100&50 10(;5150 3 3 100%(150 -
RAOYAL (FA) 0.3mm T 0.3mm T 0.3mm T
i (SCMF) 10(;;}?150 100%'150 - - 100%(150 -
BYOLAL (FrE) 0.3mm T 0.3mm T 0.3mm T
BYIOLAG (FEY) 0.25mm T 0.25mm T 0.25mm T 0.25mm T
#% (FC-FCD %) - - - *
ROOTHASD (FEA) 0.3mm T
==y B - - -
PIEZULEE 1565100
BUOVLAL (FA) 0.3mm T
ROOTHASG (FA) 0.3mm T

¢ 06IR/08IR & LEERMERD 40%UTICTIFTLZE L,

B KTTE!

MBS --STWP (-E)Z

HRET v TH1&E (WIHLEE m/min)

HREF v T WIELEE m/min)

#HEI H—Xw PVD d—F 1 V%Y el REIAA H—Xw bk PDY—Xv K #BE
TC60M PR930 PR1115 KW10 TN6020 TN60 PV7020 KW10
BesRdA (SxxC 55) 100%(1 50 100%71 50 100*1 50 - BR5RH (SxxC 35) 1007%71 50 10(;;}?150 100*1 50 )
RPOTHAL (FA) 0.3mm T 0.3mm T 0.3mm LF BPOYAH (FA) | 0.25mm T 0.25mm T 0.25mm T
G&# (SCM ) 100%(150 100-150 100*150 - a5l (SCM ) 100%?150 1002150 100~150 -
RAOYHAS (FA) 0.3mm T 0.3mm T 0.3mm T BAOYAH (FA) | 0.25mm T 0.25mm T 0.25mm T
S TSI VE] 650 620 - o e - - -
BYOUAH (FA) | 025mm LT | 025mm LT | 0.25mm T BIOTAS (KA
##% (FCFCDB)| - - - x #%(FC-FCOZ)| - - - x
BI0TAS (KR 0.3mm LIF RUDTAH (KA 0.25mm BT
FLS=oLAE| - . - 1500 FhIzoneg| - . - 500
BIOTAD (KA 0.3mm LT BIOTAS (KA 0.25mm KT
H i i - - 15(;5300 B i - - i 150~*300
RAOVHAS (FA) 0.3mm T RADEHAG (FrP) 0.256mm T

B KTTXE! / S-KTTXE

B KITGE!

HREF v THE (FIELERE m/min)

HRF v THE (YIELERE m/min)

#HEI H—Xw PVD d—F 4 VY el HEI H—Xw PVD O—F 1 V%Y el
TC60M PR930 PR1115 KW10 TC60M PR930 PR1115 KW10
K5 (SxxC F) 10(?:\(1 50 100~150 100~150 - B (SxxC %) 10(?:\(1 50 100%71 50 100*1 50 -
BYDLAH (FrE) 0.3mm T 0.3mm T 0.3mm T BYOLAG (Fre) 0.3mm T 0.3mm T 0.3mm T
PaN PN
A& (SCM ) 10(?:\(150 100%?150 100*150 3 5% (SCM ) 100%(150 100%?150 100*150 -
BYIDOLAH (FrE) 0.3mm T 0.3mm T 0.3mm T BYIOULAH () 0.3mm LT 0.3mm MUF 0.3mm T
R T 650 620 - o I 650 620 -
RADYHEAH (KFA) | 0.25mm T 0.25mm T 0.25mm U BYOUEAH (FA) | 0.25mm T 0.25mm T 0.25mm T
#%(FCFODEH)| - - - X #% (FCFCD%)| - - - x
BUIOTAS (FA) 0.3mm BT BUIOTAS (FA) 0.3mm BT
ThEoLAR| - i i o FIS=oLes| - : - 150500
BUOTAS (FA) 0.3mm BIF BUOTAS (FH) 0.3mm LIT
BUIOTAS (FA) 0.3mm BT BUIOTAS (FA) 0.3mm LI

CRERXMTZHELE T,

* B THER 2R BT,

o U—Xy hFvITZCEADBE. IEZ/N\Y RSy /(—TEL
R—ZVITRHERICRELET,
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PABBE/ Y - -

SESVIRFEFYIOERALDERR I-FR(e)

1) ESVANEF YT EBEAT BHE. H EFHREHPI0.05~0.08mmfd3 TR I ETHEOTE L,

2) Bt EFIAH(30.02~0.05mmiZEEL TR L,

3) BT\ AEDBLAHKDRIEZR LT BIchHCT—2(CCO.3~CO.5DEMDZEHEL T EE L, ©
4) BRI TEHELET. -

W11/16/22 eswans)dA 7 (B ADTAHEERT)

TUHTANZE0 \J e HESE by
v1)

EyF L% () ¢
Pk B & C |em }(\@Z) 1123|456 |7|8|9]10[11/12(13|14|15|16(17]18|19
mmeLLI/inch (mm)/| (mm) c
1.00mm [ 16ER 100ISO-TF/TQ| 064 | 072 | 5 [0.23]0.19 [ 0.15|0.10 | 0.05
1.25mm 125ISO-TF/TQ| 0.80 | 0.88 | 6 | 026|021 |0.16 | 0.12 | 0.08 | 0.05
1.50mm 150ISO-TF/TQ| 0.95 | 1.03 | 6 | 026|024 | 021 |0.16| 0.1 | 0.05
1.75mm 175ISO-TF/TQ| 1.11 | 119 | 8 | 026|022 |0.19 | 0.16 | 0.13 | 0.10 | 0.08 | 0.05 P2y D
2.00mm 200ISO-TF/TQ| 127 | 1.35 | 10 | 0.26 | 0.21 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 %
2.50mm 2501SO-TF/TQ| 1.57 | 1.65 | 12 | 026 | 0.23 | 0.21 | 0.18 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05
3.00mm 300ISO-TF/TQ| 1.87 | 1.95 | 14 | 0.26 | 0.24 | 0.22 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.05 | 0.02 2
0.50mm | 16E%. 0501SO 033 | 038 | 4 |o0.14]012] 008|004 ES
s | 0.75mm 0751SO 048 | 053 | 5 | 017|014 {010 | 0.08 | 0.04 )L E
fa | 1.00mm 1001SO 064 | 072 | 5 |023|019]0.15]0.10 | 0.05 W
U | 1.25mm 125ISO 080 | 088 | 6 |026|0.21]|0.16|0.12|0.08 | 0.05 )L
1.50mm 1501SO 095 | .08 | 6 |026|024]|021|0.16|0.11 |0.05
2.00mm 2001SO 127 | 135 | 10 | 026 | 021 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05
2.50mm 2501SO 157 | 165 | 12 | 0.26 | 023 | 021 | 0.18 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 "N F
3.00mm | 22ER 300I1SO 187 | 195 | 14 [0.26] 024 [ 022|020 0.18]0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.05 | 0.02 =
3.50mm 3501SO 218 | 226 | 15 | 0.28 | 0.25| 0.22 | 0.20 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.15 | 0.15 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.02
4.00mm 4001SO 248 | 256 | 17 | 028|025 0.24 | 0.22 | 020 | 0.18 | 0.16 | 0.15 | 0.15 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.02
4.50mm 4501SO 279 | 2.87 | 18 | 0.30|0.28 | 0.26 | 0.24 | 0.22 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.16 | 0.14 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.02 R
5.00mm 5001SO 310 | 318 | 19 | 0.30 | 0.28 | 0.27 | 0.26 | 0.23 | 0.20 | 0.18 | 0.18 | 0.17 | 0.16 | 0.16 | 0.15 | 0.15 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.02 | &
1.00mm | 11IR 100ISO-TF/TQ| 060 | 0.68 | 5 |020|0.18 ] 0.15| 0.11 [ 0.04 % G
1.25mm 125ISO-TF/TQ| 0.74 | 082 | 7 |0.20|0.18 | 0.14 | 0.12 | 0.08 | 0.06 | 0.04
X 1.50mm 150ISO-TF/TQ| 0.88 | 096 | 8 | 024 | 0.18 | 0.14 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
| 1.75mm 175ISO-TF/TQ| 1.02 | 110 | 9 | 024 |0.18|0.16 | 0.14 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05
[N 0.50mm | 1117 0501SO 031 | 036 | 4 |0.14]0.10] 0.08 [ 0.04 =
b 0.75mm 0751S0 045 | 050 | 5 |0.15|0.14 | 0.10 | 0.07 | 0.04 g H
E,‘ 1.00mm 100I1SO 060 | 068 | 5 |020]|018]0.15|0.11 | 0.04 b
1.25mm 1251S0 074 | 082 | 7 |020]|0180.14 | 0.12 [ 0.08 | 0.06 | 0.04
1.50mm 1501SO 088 | 0.96 | 8 |024|018]0.14 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05 n
1.75mm 175ISO 1.02 | 110 | 9 | 0.24|0.18 | 0.16 [ 0.14 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 G
2.00mm 2001SO 118 | 1.26 | 10 | 0.24 | 0.20 | 0.18 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 ]
1.00mm | 16IR 100ISO-TF/TQ| 060 | 068 | 5 [0.20]0.18[0.15] 0.1 | 0.04 5)
1.25mm 125ISO-TF/TQ| 0.74 | 082 | 7 | 020 |0.18 | 0.14 | 0.12 | 0.08 | 0.06 | 0.04
% | 1.50mm 150ISO-TF/TQ| 0.88 | 096 | 8 | 022 |0.18|0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
7| 1.75mm 175ISO-TF/TQ| 1.02 | 110 | 9 | 022 |0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05
U [ 2.00mm 200ISO-TF/TQ| 1.18 | 1.26 | 10 | 0.24 | 0.20 | 0.18 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 y K
2.50mm 250ISO-TF/TQ| 146 | 154 | 12 | 0.26 | 0.22 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.05 | 0.05 v
3.00mm 300ISO-TF/TQ| 1.76 | 1.84 | 14 | 0.26 | 0.24 | 0.21 | 0.18 | 0.16 | 0.15 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.05 | 0.02
1.00mm | 167 1001SO 060 | 0.68 | 5 |020]018]0.15]0.11 | 0.04 v
1.25mm 1251S0 074 | 082 | 7 |020]018]0.14 | 0.12 [ 0.08 | 0.06 | 0.04 JJ
1.50mm 1501SO 088 | 0.96 | 8 |022|018]0.14|0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05 B L
2.00mm 2001SO 118 | 1.26 | 10 | 0.24 | 0.20 | 0.18 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 |J
2.50mm 2501SO 146 | 154 | 12 | 026|022 | 0.18 [ 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.05 | 0.05 L
3.00mm 3001SO 176 | 1.84 | 14 |0.26 | 024 | 021|018 | 0.16 | 0.15 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.05 | 0.02 =
3.00mm | 22IR 300I1SO 176 | 1.84 | 14 [0.26[ 024 [ 021|018 |0.16 [ 0.15]0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.05 | 0.02 T
3.50mm 3501SO 205 | 213 | 15 | 026 | 0.24 | 0.22 | 0.20 | 0.17 | 0.17 | 0.14 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.02 g M
4.00mm 4001SO 234 | 242 | 17 | 026|024 | 022|020 | 0.18 [ 0.18 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.05 | 0.05 | 0.02 Vv
4.50mm 4501SO 263 | 271 | 18 | 0.26 | 0.25| 0.24 | 0.22 | 022 | 0.20 | 0.18 | 0.17 | 0.15 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.05 | 0.05 | 0.02 g
5.00mm 5001SO 292 | 300 | 19 |0.28]0.26|0.24 | 022 | 0.20 | 0.20 | 0.18 | 0.18 | 0.16 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 010 [ 0.05 | 0.02 [ v
24 |li/inch | 16ER 24UN-TF/TQ | 067 | 0.75 | 5 [0.24|0.200.16]0.100.05 ,L
20 |L/inch 20UN-TF/TQ | 0.80 | 0.88 | 6 |0.24|0.20|0.16 | 0.13 | 0.10 | 0.05 > N
18 |L/inch 18UN-TF/TQ | 089 | 0.97 | 6 |0.26|0.22|0.18|0.15|0.11|0.05 %
16 |L/inch 16UN-TF/TQ | 1.01 | 1.09 | 7 |0.26|0.22|0.18|0.15|0.12|0.11 | 0.05 e
14 |Li/inch 14UN-TF/TQ | 1.15 | 123 | 8 |0.26|0.22|0.18 |0.16|0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.05 T
13 |L/inch 13UN-TF/TQ | 124 | 1.32 | 9 |0.26|0.22|0.18 |0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.08 | 0.05 e
. | 12WW/inch 12UN-TF/TQ | 1.34 | 1.42 | 11 |0.26|0.22|0.18 | 0.16 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.05 1 (o)
% 10 |LI/inch 10UN-TF/TQ | 1.59 | 167 | 12 |0.26 | 0.22|0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.05 <4
 |_8HWinch 08UN-TF/TQ | 1.98 | 2.06 | 14 |0.26|0.24 | 0.22|0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.14 | 0.12 | 0.12| 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 =z
24 |lifinch | 16ER 24UN 067 | 075 | 5 [0.24]0.20{0.16 | 0.10 | 0.05
20 |L/inch 20UN 0.80 | 088 | 6 |0.24|0.20|0.16|0.13|0.10 | 0.05
18 |L/inch 18UN 0.89 | 097 | 6 |0.26|0.22|0.18|0.15|0.11 | 0.05 cl-:[S P
16 |L/inch 16UN 1.01 | 1.09 | 7 [0.26|0.22|0.18|0.15(0.12|0.11 | 0.05 o
1 14 |Li/inch 14UN 115 | 1.23 | 8 |0.26|0.22|0.18|0.16|0.14 | 0.12|0.10| 0.05
= 12 |li/inch 12UN 1.34 | 1.42 | 11 |0.26/0.22/0.18|0.16 | 0.13 ] 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.05
;, 8l/inch | 22ER 08UN 1.98 | 2.06 | 15 [0.30]0.26]0.220.20 [ 0.16 [ 0.15 [ 0.14 | 0.13][0.10 [ 0.10 [ 0.10 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.02 57
S 24 |li/inch | 16IR 24UN-TF/TQ | 062 | 0.70 | 5 [0.22{0.19{0.15(0.10 | 0.04 filT R
el 20 |L/inch 20UN-TF/TQ | 0.75 | 0.83 | 6 |0.22|0.20|0.16 | 0.12 | 0.08 | 0.05 =1
L 18 |L/inch 18UN-TF/TQ | 0.83 | 0.91 | 6 |0.24[0.20|0.18 |0.14|0.10|0.05 #
16 |L/inch 16UN-TF/TQ | 0.94 | 1.02 | 7 |0.24|0.20|0.18 |0.14|0.11 | 0.10 | 0.05 s
14 |Li/inch 14UN-TF/TQ | 1.07 | 115 | 8 |0.24(0.22|0.18|0.14 | 0.12|0.10 | 0.10 | 0.05 P
13 |L/inch 13UN-TF/TQ | 1.15 | 123 | 9 |0.24|0.22|0.18 |0.14|0.12|0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05 IS S
12 |Li/inch 12UN-TF/TQ | 1.24 | 1.32 | 11 |0.24|0.22|0.16 | 0.15|0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05 | 0.04 2
% 10 |L/inch 10UN-TF/TQ | 1.48 | 1.56 | 12 |0.24 | 0.22|0.20 | 0.16 | 0.15 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.05 | 0.04 ;J
G |_8Winch 08UN-TF/TQ | 1.86 | 1.94 | 14 |0.24|0.22|0.20 | 0.18|0.16 | 0.16 | 0.14 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.04
24 |lifinch | 16IR 24UN 062 | 070 | 5 [0.22]0.19]0.15[0.10 | 0.04
20 |L/inch 20UN 075 | 083 | 6 |0.22]0.20|0.16 | 0.12 | 0.08 | 0.05 A T
18 |L/inch 18UN 0.83 | 091 | 6 |0.24|0.21|0.17|0.14|0.10 | 0.05 =
16 |L/inch 16UN 0.94 | 1.02 | 7 |0.24|0.20|0.180.14|0.11|0.10 | 0.05
14 |Li/inch 14UN 1.07 | 1.15 | 8 |0.24|0.22|0.18|0.14|0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.05
12 |Li/inch 12UN 1.24 | 1.32 | 11 |0.24|0.22|0.16 | 0.15|0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05 | 0.04
8(l/inch | 22IR 08UN 184 | 1.92 | 15 [0.24[0.22]0.20]/0.180.16 [ 0.14 [ 0.13]0.12[0.12]0.10 [ 0.10 [ 0.09 | 0.05 | 0.05 | 0.02

J37



PABBE/ Y -

(SR Ter)

W11/16@s0wage)517 T ——
] vl B OE C |i2%) /X2 1123|456 |7|8|9]|10|11]|12|13[14]15|16|17|18|19
mm-LLy/inch (mm) | (mm) | (1)
e | B 19|ll/inch | 16ER 19W-TF/TQ 0.89 | 0.97 6 0.27|0.22 | 0.18 | 0.15| 0.10 | 0.05
% 1’3 14 |li/inch 14W-TF/TQ 119 | 1.27 9 0.2710.22 | 0.18 | 0.16 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05
E U 11 [li/inch 11W-TF/TQ 150 | 1.58 12 |0.27|0.22|0.18|0.16 | 0.12|0.12 | 0.12| 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05
17 o) 19|l/inch | 16IR 19W-TF/TQ 0.88 | 0.96 6 |0.25]0.21|0.20|0.15(0.10 | 0.05
1@ 1’; 14 |l)/inch 14W-TF/TQ 119 | 127 9 10.27]0.22|0.18|0.16 [ 0.11|0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05
U 11 [li/inch 11W-TF/TQ 150 | 1.58 12 |0.27|0.22|0.18 |0.16 | 0.12 | 0.12 | 0.12| 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05
B 16 |l/inch | 16ER 16W-TF/TQ 1.05| 1.13 8 |0.25]0.21|0.18|0.16 | 0.12|0.08 | 0.08 | 0.05
'?‘, n 14 |i/inch 14W-TF/TQ 119 | 1.27 9 [0.27]022|0.18|0.16 [ 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05
v U 11 [li/inch 11W-TF/TQ 150 | 1.58 12 |0.27|0.22|0.18|0.16 | 0.12|0.12 | 0.12| 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05
1'5 » 16|l/inch | 16IR 16W-TF/TQ 1.05 | 1.13 8 0.25|0.21|0.18 | 0.16 | 0.12 | 0.08 | 0.08 | 0.05
5] 19 14 |li/inch 14W-TF/TQ 119 | 1.27 9 0.270.22 |0.18|0.16 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05
U 11 [l/inch 11W-TF/TQ 150 | 1.58 12 |0.27|0.22|0.18 | 0.16 | 0.12 | 0.12 | 0.12| 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05
28 [li/inch | 16ER 28BSPT-TF/TQ | 0.58 | 0.63 5 0.20|0.15|0.13 | 0.11 | 0.04
19 |li/inch 19BSPT-TF/TQ | 0.86 | 0.94 6 |0.26|0.20|0.18|0.15(0.10 | 0.05
14 |l)/inch 14BSPT-TF/TQ | 1.16 | 1.24 9 0.22|0.20 |0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.04
% 11 |li/inch 11BSPT-TF/TQ | 1.48 | 1.56 12 |0.26|0.22|0.18 |0.16 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05
¥ 28 [li/inch | 16ER 28BSPT 0.58 | 0.63 5 0.20|0.15(0.13 | 0.11 | 0.04
19 li/inch 19BSPT 0.86 | 0.94 6 |0.26|0.20|0.18|0.15(0.10 | 0.05
= 14 |li/inch 14BSPT 116 | 1.24 9 0.22|0.20 | 0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.04
ﬁE 11 [li/inch 11BSPT 148 | 1.56 12 | 0.26|0.22 (0.18|0.16 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05
T 28 [li/inch | 11IR  28BSPT-TF/TQ | 0.58 | 0.63 5 0.20 | 0.16 | 0.13 | 0.10 | 0.04
}I\o 19 li/inch 19BSPT-TF/TQ | 0.86 | 0.94 7 |0.22]020|0.18|0.14 { 0.10 | 0.06 | 0.04
R 14 |li/inch 14BSPT-TF/TQ | 1.16 | 1.24 9 0.22|0.20 | 0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.04
U 28 [li/inch | 11IR 28BSPT 0.58 | 0.63 5 |0.20(0.16 | 0.13 | 0.10 | 0.04
% 19 |li/inch 19BSPT 0.86 | 0.94 7 0.220.20 | 0.18|0.14 | 0.10 | 0.06 | 0.04
5 14 |li/inch 14BSPT 116 | 1.24 9 0.22|0.20|0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.04
14 |ll/inch | 16IR 14BSPT-TF/TQ | 1.16 | 1.24 9 [0.22|0.20(0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.04
11 [l/inch 11BSPT-TF/TQ | 1.48 | 1.56 12 |0.26|0.22|0.18 | 0.16 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05
14|l)/inch | 16IR 14BSPT 116 | 1.24 9 0.22|0.20|0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.04
11 [l/inch 11BSPT 1.48 | 1.56 12 | 0.26|0.22|0.18 | 0.16 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05
Z ) 181|l/inch | 16ER 18NPT 114 | 1.22 13 |0.20|0.16 | 0.14|0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.02
'7J3 13 14 |li/inch 14NPT 1.46 | 1.54 15 |0.20|0.18 ({0.15|0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.02
% Y 11.5l/inch 11.5NPT 177 | 1.85 16 |0.22|0.20(0.18|0.16 | 0.15|0.14 | 0.13| 0.12| 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 | 0.02
:T— o) 18|l/inch | 16IR 18NPT 114 | 1.22 13 | 0.20|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.02
AN 1’;\ 14 |li/inch 14NPT 1.46 | 1.54 15 |0.20|0.18|0.15|0.14 | 0.13 |0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.02
18 U 11.5 [ll/inch 11.5NPT 1.77 | 1.85 16 |0.22|0.20|0.18 | 0.16 | 0.15|0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 | 0.02
o o
° = 5
M 60" -55" (z503mL) (TAHIE A RDTPAREERT)
EvF-LEg el ne
L] BOE jj’Rme}\l]2345678910111213141516171819
T (re) | (mm)| (@)
[ 0.5mm 16ER A60-TF/TQ 0.06 0.33 5 |0.10|0.08|0.07 | 0.05 | 0.03
AG60-TF/TQ | 0.06 0.33 5 10.10|0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.03
0.75mm 16ER A60-TF/TQ 0.06 0.51 6 |0.14|0.11[0.09|0.07 | 0.06 | 0.04
AG60-TF/TQ | 0.06 0.51 6 |0.14|0.11 [ 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.04
1.00mm 16ER A60-TF/TQ 0.06 0.70 7 10.18{0.13|0.12|0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
AG60-TF/TQ | 0.06 0.70 7 |0.18|0.13|0.12|0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
1.25mm 16ER AG60-TF/TQ 0.06 0.89 8 |0.18|0.15(0.14|0.12|0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
' AG60-TF/TQ | 0.06 0.89 8 |0.18|0.15(0.14|0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
1.50mm 16ER A60-TF/TQ 0.06 1.08 9 |0.21/0.17|0.16 |0.14 | 0.11 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.05
: AG60-TF/TQ | 0.06 1.08 9 [0.21/0.17|0.16 | 0.14 | 0.11 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.05
1.75mm 16ER G60-TF/TQ 0.22 1.1 8 [0.24|0.20|0.18|0.16 |0.13 | 0.10 | 0.06 | 0.04
: AG60-TF/TQ | 0.06 1.27 11 10.22|0.20 {0.18|0.13 | 0.11 | 0.09 [ 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
2.00mm 16ER G60-TF/TQ 0.22 1.30 10 | 0.24 |0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.04
! AG60-TF/TQ | 0.06 1.46 11 [0.25]0.22 | 0.20 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
2.50mm 16ER G60-TF/TQ 0.22 1.67 12 [0.25|0.22 |0.20 |0.18 |0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04
AG60-TF/TQ | 0.06 1.84 13 [0.25|0.22 | 0.20 | 0.19 {0.17 [ 0.16 | 0.14 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.09 | 0.07 | 0.05
)I( | 3.00mm 16ER G60-TF/TQ 0.22 2.05 14 0.25|0.23 0.22 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.05
K n ’ AG60-TF/TQ | 0.06 2.22 15 [0.27 |1 0.25 | 0.22 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 [ 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05
g{g 5 0.5mm 16ER A60 0.06 0.33 5 10.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.03
G : AG60 0.06 0.33 5 |10.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.03
0.75mm 16ER A60 0.06 0.51 6 |0.1410.11 |0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.04
: AG60 0.06 0.51 6 |0.140.11 | 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.04
1.00mm 16ER A60 0.06 0.70 7 10.18|0.13|0.12 {0.09 | 0.08 | 0.06 |0.04
AG60 0.06 0.70 7 10.18 |0.13 |0.12 {0.09 | 0.08 | 0.06 |0.04
1.95mm 16ER A60 0.06 0.89 8 [0.18|0.15|0.14 (0.12 |0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
AG60 0.06 0.89 8 [0.18|0.15|0.14 (0.12 |0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
1.50mm 16ER A60 0.06 1.08 9 [0.21 |0.17 {0.16 {0.14 | 0.11 | 0.09 [0.08 | 0.07 | 0.05
: AG60 0.06 1.08 9 [0.21(0.17|0.16 | 0.14 | 0.11 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.05
1.75mm 16ER G60 0.22 1.1 8 [0.24|0.20|0.18|0.16 | 0.13|0.10 | 0.06 | 0.04
’ AG60 0.06 1.27 11 | 0.22]0.20 | 0.18 | 0.13 | 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
2.00mm 16ER G60 0.22 1.30 10 | 0.24]0.20|0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.04
AG60 0.06 1.46 11 | 0.25|0.22 | 0.20 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
2.50mm 16ER G60 0.22 1.67 12 |1 0.25|0.22|0.20|0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04
AG60 0.06 1.84 13 |0.25|0.22 | 0.20 | 0.19 [ 0.17 | 0.16 | 0.14 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.09 | 0.07 | 0.05
3.00mm 16ER G60 0.22 2.05 14 10.25|0.23|0.22|0.20 |0.18|0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.05
i AG60 0.06 2.22 15 [0.27 | 0.25|0.22 | 0.20 | 0.18 | 0.16 [ 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05
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o o
B 60° -55° (z50\71#1L) TRAHEEROTAHEETT) 2,
7 A
EvFILE —+n @ e 7
L] B OE IR Bilik) /{2 112|383 |4|5|6|7|8|9/|10/11|12|13|14|15|16|17|18|19| &
mm-lJ.l/inch (r £ ) (mm) (@) ﬁﬁ
. 3.50mm 217 15 10.270.25|0.22 [ 0.20|0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.05 g! B
n 4.00mm 29ER  N60 0.48 2.55 17 10.28 10.26 | 0.24 | 0.22 | 0.20 | 0.18 | 0.17 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 v
G 4.50mm : 2.93 18 10.30|0.28 |0.26 | 0.25|0.24 | 0.22 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 Vi
5.00mm 3.31 19 10.30|0.28 | 0.27 | 0.26 | 0.25 | 0.24 | 0.23 | 0.22 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 c
0.75mm 06IR 60005 0.05 0.44 10 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03 | 0.03 B
1.00mm 06IR 60005 0.05 0.60 12 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.03 2‘9
: 08IR 60007 0.07 0.58 12 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03 @ C
1.25mm 06IR 60005 0.05 0.76 14 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.03 :5
) 08IR 60007 0.07 0.74 14 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03 =
1.5mm 08IR 60007 0.07 0.90 17 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03
1.75mm 0.07 1.07 19 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.03 &
0.50mm 0.30 5 |0.08|0.07|0.06|0.05|0.04 ® D
1.00mm 11IR A60 0.02 0.63 6 |0.16|0.14|0.12|0.10 | 0.07 | 0.04
1.50mm 0.95 9 |0.18(0.16|0.13|0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.04
0.5mm 16IR A60 0.02 0.30 5 10.08|0.07|0.06 | 0.05]|0.04 =z
X : AG60 0.02 0.30 5 10.08|0.07|0.06 | 0.05|0.04 :||E
| 0.75mm 16IR A60 0.02 0.47 6 |0.12|0.10|0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 {‘b E
~ ) AG60 0.02 0.47 6 |0.12|0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 |J
)% 1.00 16IR A60 0.02 0.63 6 |0.16|0.14|0.12|0.10 | 0.07 | 0.04 )1
E? % -oomm AG60 002 | 063 | 6 |0.16]0.14|0.12|0.10|0.07 | 0.04
5 1.25mm 16IR A60 0.02 0.79 7 10.16|0.15|0.14 | 0.130.10 | 0.07 | 0.04
’ AG60 0.02 0.79 7 |0.16|0.15|0.14 | 0.13 | 0.10 | 0.07 | 0.04 Q F
1.50mm 16IR A60 0.02 0.95 9 |0.18|0.16 [0.13|0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.04 =
: AG60 0.02 0.95 9 |0.18]0.16 |0.13 (0.12|0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.04
1.75mm 16IR G60 0.11 1.03 9 [0.20|0.17|0.15|0.13|0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.04
i AG60 0.02 1.12 10 [ 0.20|0.18 | 0.16 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04 P
2.00mm 16IR G60 0.1 1.19 10 /0.20|0.18|0.17 {0.15|0.13 | 0.11 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 % G
: AG60 0.02 1.28 12 10.20|0.17 [ 0.15|0.13 | 0.12|0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.04 | 0.04 n
2.50mm 16IR G60 0.1 1.51 14 10.20|0.18|0.16 | 0.14 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.02
: AG60 0.02 1.60 16 |[0.20|0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.02
3.00mm 16IR G60 0.11 1.84 16 10.20|0.18 |0.17 | 0.16 | 0.15|0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 | 0.02 o
i AG60 0.02 1.93 18 |0.20 | 0.18 | 0.17 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.03 | 0.02 ﬁ H
3.50mm 2.05 14 10.26 |0.25|0.22 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 A
4.00mm 22IR  N60 0.02 2.38 16 |0.26 | 0.24 [ 0.23 | 0.22 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 [ 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 [ 0.08 | 0.06 | 0.05
4.50mm ) 2.70 18 |0.26 |0.24 | 0.23 |0.22 | 0.20 [0.18 |0.17 | 0.16 | 0.15| 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05
5.00mm 3.038 19 10.30 | 0.27 | 0.25 | 0.24 | 0.22 [ 0.20 | 0.18 | 0.17 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 [ 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 n
48 1Wfinch 16ER A60-TF/TQ 0.06 0.35 5 |0.10|0.08|0.07 | 0.06 | 0.04 5
AG60-TF/TQ | 0.06 0.35 5 10.10|0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 ]
24 |Lyinch 16ER A60-TF/TQ 0.06 0.75 7 10.18|0.15]0.13|0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.04 5]
AG60-TF/TQ | 0.06 0.75 7 ]0.18|0.15|0.13|0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.04
20 ILyinch 16ER A60-TF/TQ 0.06 0.91 8 |0.18/0.16|0.14|0.12|0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.05
AG60-TF/TQ | 0.06 0.91 8 [0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.05
18 Winch 16ER A60-TF/TQ 0.06 1.01 8 10.20/0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.08 | 0.08 | 0.05 [y K
AG60-TF/TQ | 0.06 1.01 8 [0.20|0.18 |0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.08 | 0.08 | 0.05 11
16 Wifinch 16ER A60-TF/TQ 0.06 1.15 10 [0.22|0.1810.15|0.130.11 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.04
AG60-TF/TQ | 0.06 1.15 10 | 0.22 |0.18 | 0.15|0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.04 N
14 Winch 16ER G60-TF/TQ 0.22 1.15 9 ]0.20/0.18|0.16 |0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05 UJ
AG60-TF/TQ | 0.06 1.32 11 10.22|0.20 | 0.18 | 0.15 | 0.13 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 S L
13 Winch 16ER G60-TF/TQ 0.22 1.26 9 [0.24|0.20|0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05 “IJ
AG60-TF/TQ | 0.06 1.43 11 10.25]0.23|0.20 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04 i
12 Winch 16ER G60-TF/TQ 0.22 1.38 10 | 0.25]0.22 |0.20 | 0.17 | 0.15 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.06 | 0.04 =
AG60-TF/TQ | 0.06 1.55 12 10.2410.20|0.18 (| 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.04 T
10 Winch 16ER G60-TF/TQ 0.22 1.71 12 10.25|0.22 {0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 ] M
AG60-TF/TQ | 0.06 1.87 13 10.25|0.22 | 0.21|0.20 |0.18 | 0.16 [ 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04 Vi
9 Winch 16ER G60-TF/TQ 0.22 1.92 13 10.270.24|0.22 | 0.20 | 0.18 |0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04 4
AG60-TF/TQ | 0.06 2.08 14 10.27 |0.24 | 0.22 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.05 w
8 LWyinch 16ER G60-TF/TQ 0.22 2.19 15 10.27 10.25|0.22 |0.20 {0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05 |
a1 AG60-TF/TQ | 0.06 2.35 16 |0.30 | 0.25|0.23 |0.20 | 0.18 |0.17 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05 | 0.05 5 N
3 B 48 1Wfinch 16ER A60 0.06 0.35 5 10.10 1 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 5
7R AG60 0.06 0.35 5 [0.10|0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 1‘%
% G 24 Lyfinch 16ER A60 0.06 0.75 7 10.1810.15|0.13 |0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.04 iﬁ
5 AG60 0.06 0.75 7 10.18 |0.15|0.13 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.04 4
20 WWinch 16ER A60 0.06 0.91 8 |0.180.16 |0.14 [ 0.12 | 0.10 [ 0.09 | 0.07 | 0.05 7;1— O
AG60 0.06 0.91 8 [0.18|0.16 [0.14 | 0.12 |0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.05 T
18 LWinch 16ER A60 0.06 1.01 8 |10.200.18|0.16 [ 0.14 | 0.12 [ 0.08 | 0.08 | 0.05 ;
AG60 0.06 1.01 8 [0.20|0.18 [0.16 | 0.14 |0.12 | 0.08 | 0.08 | 0.05 L
16 Winch 16ER A60 0.06 1.15 10 |0.22 {0.18 |0.15(0.13 |0.11 {0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.04
AG60 0.06 1.15 10 |0.22 {0.18 |0.15 | 0.13 | 0.11 [ 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.04 5
14 Winch 16ER G60 0.22 1.15 9 |0.20|0.18 |0.16 |0.14 |0.13 |0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05 :‘I:r!l P
AG60 0.06 1.32 11 |0.22 [{0.20 |0.18 [0.15|0.13 [0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
13 Winch 16ER G60 0.22 1.26 9 10.24|0.20 {0.18 |{0.16 |0.14 |0.12 |0.10 | 0.07 | 0.05
AG60 0.06 1.43 11 [0.25|0.23 [0.20 |0.16 [0.14 |0.12 [0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
12 Winch 16ER G60 0.22 1.38 10 [0.25|0.22 {0.20 |0.17 | 0.15|0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.06 | 0.04 ﬁﬁ;
AG60 0.06 1.55 12 |1 0.24]0.20|0.18|0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.04 é] R
10 Winch 16ER G60 0.22 1.71 12 10.25|0.220.20|0.180.16 | 0.15|0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 )
AG60 0.06 1.87 13 [0.25|0.22 | 0.21|0.20 | 0.18 | 0.16 [ 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04
9 Winch 16ER G60 0.22 1.92 13 10.27|0.24 10.22|0.20 | 0.18|0.16 [ 0.14 | 0.12| 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04 ISy
AG60 0.06 2.08 14 10.27 1 0.24 | 0.22 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.05 E
8 LWfinch 16ER G60 0.22 219 15 10.27|0.25|0.22 |0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05 153 S
AG60 0.06 2.35 16 |0.300.25|0.23 [ 0.20 |0.18 | 0.17 | 0.16 | 0.14 | 0.12 { 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05 | 0.05 =
7 W/inch 2.27 15 10.27 |1 0.25]0.24 | 0.23 |0.20 | 0.18 |0.15]0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 5
6 |Li/inch | 22ER N60 0.48 2.73 18 |0.27 |0.25|0.23 |0.22 | 0.20 |0.18 | 0.17 | 0.16 | 0.15| 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05
5 |Ll/inch 3.37 19 10.300.29 | 0.28 | 0.27 | 0.26 | 0.25 | 0.24 | 0.22 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05
N
s T
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W60 -55° @summL)
< (DA A DEBASHEETRY)
EyF L —+nlwma e
] i3 TR/ /(2 1|12|3|4 |5 (6|7 |8|9|10/11[12|13|14]15|16|17|18/|19
mmeLLi/inch (re)| (mm) | (@)
28 [Ll/inch 06IR 60005 0.05 | 0.54 12 [ 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03 | 0.03
24 |1/inch 0.05 0.64 12 1 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05| 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.03
20 LLyfinch 06IR 60005 0.05 | 0.77 14 |0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.03
08IR 60007 0.07 0.75 14 10.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03
18 |Ll/inch | 08IR 60007 0.07 0.85 17 10.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03 | 0.03
16 |Ll/inch | 08IR 60007 0.07 0.96 18 |0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.03
48 |1l/inch 0.32 5 10.08|0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.04
24 |ll/inch 0.67 7 10.14|0.13|0.12|0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04
20 [ll/inch | 11IR  A60 0.02 0.8 8 |0.14|0.13]0.12|0.12 |0.11 | 0.08 | 0.06 | 0.04
18 |LI/inch 0.9 9 |0.15/0.14|0.13|0.12 | 0.11 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
16 |Ll/inch 1.01 10 |0.15/0.140.13|0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
48 1Wfinch 16IR A60 0.02 0.32 5 10.08|0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.04
AG60 0.02 | 0.32 5 10.08 |0.07 |0.07 | 0.06 | 0.04
24 Lifinch 16IR A60 0.02 0.67 7 10.14|0.13|0.12|0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04
AG60 0.02 | 0.67 7 10.14|0.13|0.12|0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04
1 . 16IR A60 0.02 0.80 8 |0.14|0.13|0.12|0.12 |0.11 | 0.08 | 0.06 | 0.04
1 20 [Ll/inch
- AG60 0.02 | 0.80 8 [0.14|0.13|0.12|0.12 |0.11 | 0.08 | 0.06 | 0.04
; % 18 Wfinch 16IR A60 0.02 0.90 9 |0.15/0.14|0.13 |0.12 | 0.11 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
4 U AG60 0.02 0.90 9 |0.15/0.14|0.13 |0.12 |0.11 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
1’5? 16 LWfinch 16IR A60 0.02 1.01 10 |0.15]0.14 |0.13 | 0.12 |0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
U AG60 0.02 1.01 10 [0.15]0.140.13 {0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
14 Winch 16IR G60 0.11 1.07 9 |0.20|0.18 |0.16 [0.14 |0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.04
AG60 0.02 1.16 11 [0.15]0.14 | 0.14 |0.13|0.12 | 0.11 | 0.10 [ 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
13 Winch 16IR G60 0.11 1.16 10 [0.20|0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
AG60 0.02 1.25 12 10.18|0.16 | 0.15|0.13 | 0.12|0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.04 | 0.04
12 Winch 16IR G60 0.11 1.26 11 [0.20|0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
AG60 0.02 1.35 13 10.20|0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.04
10 Winch 16IR G60 0.11 1.54 14 |(0.20|0.18 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.02
AG60 0.02 1.63 16 [0.20|0.18 | 0.16 | 0.15|0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.02
9 Wfinch 16IR G60 0.11 1.72 16 [0.20|0.18 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.04 | 0.02
AG60 0.02 1.81 17 0.20|0.18 | 0.16 | 0.15|0.14 | 0.13 | 0.12 [ 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.03 | 0.02
8 1Linch 16IR G60 0.11 1.95 17 [0.22 |0.20 | 0.18 | 0.17 | 0.16 | 0.15 | 0.14 [ 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.03 | 0.02
AG60 0.02 | 2.04 19 (0.20|0.19|/0.18|0.17 | 0.15|0.14 | 0.14 | 0.13 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.02
7 IWinch | 22IR  N60 214 14 [0.26 | 0.24 | 0.23 | 0.22 | 0.20 [ 0.18 | 0.16 [ 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.07 | 0.06 | 0.05
6 |Ll/inch | 22IR N60 0.22 2.53 17 10.28 10.26 | 0.23 [ 0.22 | 0.20 (0.18 | 0.17 [ 0.15|0.14 | 0.13 [ 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05
5L/inch | 22IR  N60 3.08 19 |0.30|0.28 | 0.26 | 0.25 | 0.23 | 0.22 | 0.20 | 0.17 | 0.16 | 0.14 [ 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05
J 28 1Lfinch 16ER A55-TF/TQ 0.06 0.67 7 10.16|0.14|0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
AG55-TF/TQ | 0.06 | 0.67 7 |0.16 (0.14|0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
19 Winch 16ER A55-TF/TQ 0.06 1.02 8 |0.20|0.18|0.16 |0.14|0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05
AG55-TF/TQ | 0.06 1.02 8 |0.20(0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05
19 14 Winch 16ER G55-TF/TQ 0.22 1.20 9 ]10.22|0.19|0.17|0.15|0.13|0.12 |0.10 | 0.08 | 0.04
S AG55-TF/TQ | 0.06 1.40 11 [0.24]0.22 |0.19|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
L/ « | 11 Winch 16ER G55-TF/TQ 0.22 1.60 12 [0.24]0.22|0.20|0.18|0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
tﬂ % AG55-TF/TQ 0.06 1.79 13 |0.25|0.22 | 0.21|0.20 | 0.18 | 0.16 [ 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 | 0.03
b G 28 LJfinch 16ER A55 0.06 | 0.67 7 |0.16|0.14|0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
= AG55 0.06 0.67 7 10.16|0.14|0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
[ )il 19 Winch 16ER A55 0.06 1.02 8 |0.20(0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05
E’ AG55 0.06 1.02 8 [0.20|0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05
% 14 Winch 16ER G55 0.22 1.20 9 10.22|0.19|0.17|0.15|0.13|0.12 |0.10 | 0.08 | 0.04
U AG55 0.06 1.40 11 10.24|0.22|0.19|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
'fig 11 Winch 16ER G55 0.22 1.60 12 [0.24]0.22|0.20|0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
E} AG55 0.06 1.79 13 [0.25|0.22 | 0.21 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 | 0.03
jl: 28 |Ll/inch gg:: ::g} 0.10 0.61 12 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03
4Q\ 19 |L//inch | 08IR 5501 0.10 0.95 18 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03
U 28 |Ll/inch | 11IR A55 0.06 0.67 7 10.16|0.14|0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
19 |l//inch | 11IR A55 0.06 1.02 8 |0.20(0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05
() 28 Lifinch 16IR A55 0.06 0.67 7 10.16|0.14|0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
13 AG55 0.06 | 0.67 7 |0.16 (0.14|0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
v 19 1Winch 16IR A55 0.06 1.02 8 [0.20|0.18|0.16 | 0.14|0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05
AG55 0.06 1.02 8 [0.20|0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05
14 1Winch 16IR G55 0.22 1.20 9 ]10.22|0.19|0.17|0.15|0.13|0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.04
AG55 0.06 1.40 11 [0.24]0.22 |0.19|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
11 Winch 16IR G55 0.22 1.60 12 10.24|0.220.20|0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
AG55 0.06 1.79 13 [0.25|0.22 | 0.21 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 | 0.03
48 1Wfinch 16ER A55-TF/TQ 0.06 0.37 5 |0.12(0.09|0.07 | 0.05 | 0.04
AG55-TF/TQ 0.06 0.37 5 [0.12|0.09 | 0.07 | 0.05 | 0.04
24 1finch 16ER A55-TF/TQ 0.06 | 0.79 7 |0.18|0.16|0.14 | 0.11 [ 0.08 | 0.07 | 0.05
AG55-TF/TQ 0.06 0.79 7 10.18|0.16 | 0.14 | 0.11 | 0.08 | 0.07 | 0.05
20 Wyiinch 16ER A55-TF/TQ 0.06 | 0.96 8 |0.20(0.18|0.15]0.13|0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
AG55-TF/TQ 0.06 0.96 8 [0.20|0.18|0.15|0.13 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
18 Winch 16ER A55-TF/TQ 0.06 1.07 9 |0.20(0.17|0.16 | 0.14 | 0.11 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.05
AG55-TF/TQ 0.06 1.07 9 [0.20|0.17|0.16 | 0.14 | 0.11 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.05
5 16 LLinch 16ER A55-TF/TQ 0.06 1.22 11 [0.20|0.18|0.16 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
7 N AG55-TF/TQ | 0.06 1.22 11 [0.20|0.18 | 0.16 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
‘lz % | 14 1Winch 16ER G55-TF/TQ 0.22 1.20 9 ]1022{0.19|0.17|0.15|0.13|0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.04
f 5 AG55-TF/TQ | 0.06 1.40 11 [0.24]0.22 |0.19|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
[ 12 Winch 16ER G55-TF/TQ 0.22 1.44 10 |0.24|0.22 10.20|0.18 | 0.15|0.12 | 0.12 | 0.09 | 0.07 | 0.05
AG55-TF/TQ | 0.06 1.64 12 [0.24 1022 |0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.05
11 Winch 16ER G55-TF/TQ 0.22 1.60 12 10.24|0.22 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
AG55-TF/TQ | 0.06 1.79 13 [0.25]0.22 | 0.21 | 0.20 [ 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 | 0.03
10 Winch 16ER G55-TF/TQ 0.22 1.78 12 10.24|0.22 0.20|0.18 |0.17 | 0.16 | 0.15|0.13 | 0.12 | 0.09 | 0.07 | 0.05
AG55-TF/TQ | 0.06 1.98 14 |0.25|0.22 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05
9 1Winch 16ER G55-TF/TQ 0.22 2.01 14 10.24|0.22 10.20|0.19 {0.18 |0.16 |0.15|0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
AG55-TF/TQ | 0.06 | 2.20 15 |0.27 | 0.25 |0.22 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05
8 Wyfinch 16ER G55-TF/TQ 0.22 2.29 15 [0.28 |0.26 | 0.24 {0.22 | 0.19 [0.16 | 0.14 |0.13 | 0.12 | 0.12 [ 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05
AG55-TF/TQ | 0.06 | 2.49 16 |[0.30|0.28 | 0.26 | 0.24 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.05
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B G0’ -55 (E5VWAFEL) TRAHEHHOYTBAHEETT)

LTl R8T | 1R 5 A
f&E Fil s 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314 |15]16|17|18 19 &
; (re)| (mm | (@)
mmeLL/inch I
gl
[ 16ER A55 006 | 037 | 5 [012]0.09|007]005]0.04
48 Liinch AGS5 | 006 | 087 | 5 |0.12]0.09]0.07 | 0.05 | 0.04 7 B
paLLjinch | T6ER A5 0.06 | 079 | 7 [0.180.16|0.14]0.11 | 0.08 | 0.07 | 0.05 =
AGS5 | 006 | 079 | 7 |048]|0.16]0.14 | 0.11 008 0.07 | 0.05
20 WLyinch | T6ER A5 0.06 | 0.95 | 8 |0.20]0.18]0.5]0.13|0.10 0.8 0.07 | 0.05 g
AGS5 | 006 | 096 | 8 |0.20]0.18]0.15]0.13]0.10]0.08 | 0.07 | 0.05 N
18 Uyincn | 16 ASS 006 | 1.07 | 9 |0.20|017]0.16]0.14 | 0.1 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.05 z C
AGS5 | 006 | 107 | 9 |0.20]| 047|016 0.14 | 0.1 |0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.05 £
16 Lyincn | T6ER 4S5 006 | 1.22 | 11 |0200.18 |0.16]0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 &
AG55 | 006 | 122 | 11 |0.20|0.18]0.16 | 0.13 | 0.1 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
14 Wyincn | 19ERG85 022 | 1.20 | 9 [0220.19]047]0.15 013|012 |0.10 | 0.08 | 0.04 51
. AG55 | 0.06 | 140 | 11 |0.24|0.22]0.19 |0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04 %D
B |, Lynon | T6ER G55 022 | 1.44 | 10 |0240.22020]0.18|0.15 | 0.12 | 0.12 | 0.09 | 0.07 | 0.05 =
e AGS5 | 006 | 164 | 12 |0.24]0220.20 |0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.05
1 Uincn | 16ER S5 022 | 160 | 12 |0.240.22 020 0.18 |0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04 -
AG55 | 006 | 179 | 13 |0.25|0.22 | 0.21 [0.20 | 0.18 |0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 | 0.03 £
10 Uyinch | 16ER G5 022 | 1.78 | 12 |0.240.22 020 |0.18 |0.17 | 0.16 | 0.15 | 0.13 | 0.12 | 0.09 | 0.07 | 0.05 L E
AG55 | 0.06 | 198 | 14 |0.25|0.22|0.20 |0.18 | 0.16 |0.15 |0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05 57
o llymch | T6ER GSS 022 | 201 | 14 |0.24|0.22 020 |0.19 |0.18 | 0.16 |0.15 | 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.08 |0.07 | 0.05 i
AG55 | 0.06 | 220 | 15 |0.27 |0.25 |0.22 |0.20 | 0.18 | 0.16 |0.14 [ 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05
8 llyich | T6ER GSS 022 | 229 | 15 |0.28|0.26 |0.24 |0.22 |0.19 |0.16 |0.14 [0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05
AG55 | 006 | 249 | 16 |0.30|0.28 |0.26 |0.24 | 020 |0.18 | 0.16 | 0.14 |0.12 | 012 |0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.05 .
7 Winch 243 | 16 |030]0.27|0.25|022]0.20 | 0.18 [ 0.16 ] 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.05 =z F
61inch | poen nss 047 292 | 18 [030107]025[023]022[020]0.18]0.17[0.16 050,14 [0.130.12[0.11 [ 010/ 0.08 006 0.05
: : 0.30 | 0.28 [0.27 | 0.26 | 0.25 | 0.24 | 0.22 | 0.20 | 0.19 | 0.18 | 0.17 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.07
5 Lyinch 360 | 21 |pottoss
2 28 1L 06IR 5501 &
g O i 0.10 | 065 | 13 |0.07|0.07 | 0.06 | 0.06|0.06 | 0.05 | 0.05|0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03 X G
N 19 Winch | 08IR 5501 040 | 081 | 15 |0.07|0.07 |0.07|0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03 n
5 24 Lifinch 072 | 7 [0.16]0.14|0.12|0.10]0.08 | 0.07 | 0.05
201Linch | yy2 s 006 | 087 | 8 [016]0150.14]013]0.11]0.08]006]0.04
18 (finch 06 7097 | 8 [0.20]0.18[0.16 | 0.14 | 0.10 ] 0.08 | 0.06 | 0.05 .
16 finch 110 | 9 |0.20]0.48[0.16 | 0.14[0.12 | 0.10 | 0.08 [ 0.07 | 0.05 % H
oaincn | 16 A% 006 | 0.72 | 7 |0.160.14]042]0.100.08 | 0.07 | 0.05 H
AGS5 | 006 | 072 | 7 |o0.6]0.14]0.12 0.10 ] 0.08 | 0.07 | 0.05
20 Wyinch | TORASS 006 | 0.87 | 8 |0.16]0.15]0.14]0.13 | 0.11 | 0.08 | 0.06 | 0.04
AGS5 | 006 | 087 | 8 |0.16]0.15]0.14|0.13 | 0.1 ]0.08 | 0.06 | 0.04 n
18 Uyincn | 18R ASS 0.06 | 0.97 | 8 |020]0.18|0.16]0.14 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 5]
AG55 | 006 | 097 | 8 |0.20]|0.18]0.16 |0.14 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 ]
o | 161linon | 1R ASS 0.06 | 110 | 9 |0200.18|0.16]0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05 H
® AG55 | 006 | 110 | 9 |0.20]0.18]0.16 |0.14 |0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
€ e e | 16R 685 022 | 1.06 | 8 |021]0.19 047 ]0.150.12 | 0.10]0.07 | 0.05
AGS5 | 0.06 | 127 | 11 |0.20|0.18]0.17 |0.15 | 0.13 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 |
12 Linan | 16 G85 022 | 128 | 9 ]0220.20]0.190.17 |0.15]0.13 |0.10 | 0.08 | 0.04 )Jb K
AGS5 | 006 | 148 | 11 |0.24|0220.20 | 0.18 |0.16 |0.13 | 0.1 | 0.09 | 0.06 | 0.05 | 0.04
1 Wincn | 18R G5 022 | 142 | 10 |0.24|0.22]0.200.18 | 0.15 ] 0.12 |0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.05
AGS5 | 006 | 162 | 12 |0.24|0.220.20 |0.18 |0.16 |0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 Y
10 Uyinch | 18R G5 022 | 159 | 12 |0.2410.22 |0.20 | 0.18 |0.16 | 0.14 |0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04 2
AG55 | 0.06 | 179 | 13 |0.25|0.22]0.21]0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 | 0.03 kL
ollyinch | 161 G85 022 | 1.79 | 12 |0.240.22]020]0.18|0.17 | 0.16 | 0.15| 0.13 | 0.12] 0.10 | 0.07 | 0.05 It
AGS5 | 006 | 199 | 14 |0.25|0.23|0.20 | 0.18 | 0.16 0.5 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05 I
o WLyincn | T6R G85 022 | 205 | 14 |024]0.23]022]0200.180.16]0.15 | 0.14 | 0.12]0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05 -
AG55 | 006 | 225 | 15 |0.28| 026|024 | 0.21 | 0.18|0.16 | 0.14 | 0.13|0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05 T
7 Winch 200 | 14 |024]0.23]0.22]0200.19|0.47]0.15]0.14 | 0.13]0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05 M
61linch | 22IR  N55 047 [253 | 16 [0.300.28 [0.25 [0.23 | 0.21 | 0.20 [0.18 | 0.16 | 0.18 [ 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.05 3
5 Wfinch 344 | 19 ]030]0.28 | 0.27 | 0.26 | 0.24 | 0.22[0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.06 |0.05| %
| 20mm | 16ER 2007R ~ [ 125 | 10 [0.22]0.20]0.17]0.16 | 0.13]0.12 [ 0.10| 0.07 [ 0.05 | 0.03 >
8 [“30omm | 16ER_a00TR ~ [ 175 | 14 [0.24]0.20]0.18]0.16 | 0.15 [ 0.14 | 0.12| 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.03 |
% | B [C4omm | 22ER 400TR ~ [ 224 [ 15 [0.26]0.23]0.22]0.20] 0.20 [0.18 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.12 [ 0.10 | 0.07 | 0.05 [ 0.03 > N
g 5.0mm | 22ER 5007R ~ [ 273 | 17 [0.280.26 | 0.24]0.22 | 0.21 | 0.20 | 0.19 | 0.18 | 0.16 | 0.15 | 0.14 [ 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.03 pA
4 20mm | 16IR__200TR ~ [ 125 | 10 [0.22]0.20]0.17]0.16 | 0.13]0.12| 0.10] 0.07 | 0.05 | 0.03 B
C | § [‘somm | 16iR_300TR ~ [ 175 | 14 [0.24]0.20]0.18]0.16 | 0.15 [ 0.14 | 0.12| 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.03 =
@ [40mm | 22R _400TR ~ [ 224 [ 15 [0.26]0.23]0.22]0.20] 0.20 [0.18 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 [ 0.12 [ 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.03 T
5.0mm | 22IR__500TR [ 273 | 17 |0.28|0.26]024]0.22 | 0.21]0200.19| 0.18 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.03 T o
7
1
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PABBE/ Y -

M 11/16 6o 55" cs5LWHABL)FAT (IAHE A DA EETS)
wa |EVF L8 BT
2] ] A

e 7w g A P01 23|45 6|78 8 |1011]1213]14|15]16/17| 1818

1.00mm | 16ER 6001 |0.10/0.66| 5 |0.21]0.19/0.12]0.09 |0.05

1.25mm | 16ER 6001 |0.10/0.85 0.25]0.21|0.15/0.12|0.07 | 0.05

16ER 6001 [0.10|1.04 0.23/0.21/0.19/0.15|0.11|0.06 | 0.05|0.04
1.50mm

6
8

6002 |0.20(0.94| 7 |0.23|0.20|0.18|0.14|0.10|0.05|0.04
9

g 1.75mm 16ER 6001 |0.10/1.23 0.25]0.22|0.20(0.17|0.14|0.09{0.07 | 0.05| 0.04
5 ) 6002 |0.20(1.13| 8 |0.25|0.22|0.20|0.16|0.14|0.07|0.05|0.04

16ER 6001 |0.10(1.42| 11 |0.25|/0.22|0.20(0.16|0.14|0.12{0.10|0.08|0.06 | 0.05|0.04

>|‘ 2.00mm 6002 |0.20(1.32| 10 |0.25/0.22|0.20|0.16|0.14|0.12|0.08 | 0.07 | 0.04 | 0.04
~ 2 50mm 16ER 6001 |0.10[1.79| 13 |0.25/0.22|0.20|0.180.16|0.16|0.14|0.12|0.10|0.09 | 0.08 | 0.05 | 0.04
b 6002 |0.20(1.69| 12 |0.25/0.22|0.20|0.18|0.16|0.16|0.12|0.12|0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04
1@ 0.75mm | 11IR 60005 |0.05|/0.44| 5 [0.14]/0.12|0.10{0.06|0.02
1.00mm | 11IR 60005 [0.05[0.60| 6 |0.18]0.15/0.10|0.080.05|0.04
1.25mm | 11IR 60005 [0.05(/0.76| 7 |0.18|0.15|0.12]/0.10{0.10{0.07|0.04
® | 150mm 11IR 60005 [0.05/0.92| 9 [0.18]0.16/0.12|0.10|0.10|0.08|0.08 | 0.06 | 0.04
n 16IR 6001 [0.10(0.87| 8 |0.18(0.16|0.12]0.10(0.10|0.08|0.08 | 0.05
C [ 175mm | 16IR 6001 |0.10(1.04| 9 [0.20/0.18|0.15|0.12]/0.12]0.10{0.08 | 0.05 | 0.04
2.00mm | 16IR 6001 [0.10(1.20| 11 [0.20(0.18]/0.15]0.12(0.12]/0.10|0.10|0.08/0.06 | 0.05 | 0.04
v 5 50mm 16IR 6001 |0.10(1.52| 14 [0.20/0.18|0.16|0.14|0.14|0.12]/0.12|0.10|0.10|0.08 | 0.06 | 0.06 | 0.04 | 0.02
(607) 60015 [0.15(1.47| 13 [0.20(0.18|0.16|0.15[0.14|0.12|0.12|0.10 | 0.10|0.08 | 0.06 | 0.04 | 0.02
28 |li/inch | 16ER 5501 [0.10]/0.61| 5 [0.20/0.16|0.12]/0.08]0.05
19l /inch | 16ER 5501 [0.10]/0.95| 7 |0.22|0.20|0.16(0.14{0.10|0.08|0.05
= g 14 111 finch 16ER 5501 [0.10[1.34| 10 [0.24|0.20(0.18]0.16|0.13]/0.10(0.10|0.10|0.08 | 0.05
% G 5502 [0.20(1.22| 9 |0.24(0.20|0.18/0.16(0.11|0.10|0.10|0.08 | 0.05
g 11 WL finh 16ER 5501 |0.10[1.73| 13 [0.25|0.22|0.22|0.20|0.18|0.14|0.12|0.100.10|0.08 | 0.05 | 0.05 | 0.02
5 5502 |0.20|1.62| 12 |0.25/0.22|0.22|0.20|0.18|0.14|0.12|0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.04 | 0.02
o 28 |1l finch 11IR 55005 [0.05|0.67| 7 |0.18]0.15|0.12{0.08|0.06 |0.05|0.03
= 16IR 5501 [0.10(0.61| 6 |0.18(0.15/0.12|0.08|0.05 0.03
? 19 111 fnch 11IR 55005 [0.05[/1.01| 8 [0.20]/0.18|0.16]/0.14]0.12|0.08(0.08|0.05
1w 16IR 5501 |0.10(/0.95| 7 |0.20|0.18|0.16|0.14{0.12|0.10|0.05
g el 11IR 55005 [0.05(1.39| 11 |0.20|0.18(0.16]0.14|0.14|0.12|0.12(0.10{0.10|0.08 | 0.05
G| Y| 14Wnch| 16IR 5501 |0.10(1.34| 10 {0.20/0.18|0.18|0.16|0.14|0.14{0.11|0.10|0.08 | 0.05

J 5502 |0.20|1.22| 9 |0.20|0.18|0.18|0.16|0.15/0.12|0.10|0.08 | 0.05

16IR 5501 [0.10|1.73| 12 |0.25/0.20/0.18/0.18|0.16|0.16|0.14|0.12|0.12|0.10 | 0.07 | 0.05

(55) 111l /inch 5502 |0.20|1.62| 11 |0.25/0.20|0.18|0.18|0.16|0.16(0.14 |0.12|0.11|0.07 [ 0.05
24|l1/inch | 16ER 5501 [0.10]0.73| 6 [0.22/0.18/0.12]0.09|0.07 |0.05
fa 20 (L /inch | 16ER 5501 [0.10(0.90| 6 |0.22(0.18[0.17|0.16|0.12|0.05
U 18|l /inch | 16ER 5501 [0.10(1.01| 7 |0.24|0.20(0.18(0.16{0.10|0.08|0.05
’%J 16 1Ll finch 16ER 5501 |0.10(1.15| 9 |0.24/0.20|0.16|0.14|0.12|0.10|0.08 | 0.06 | 0.05
5502 [0.20(1.04| 8 |0.24(0.20|0.16|0.14(0.10|0.08|0.07 [0.05
e | 14 1 /inch 16ER 5501 [0.10[1.34| 10 [0.24|0.20(0.18]0.16|0.13]/0.10(0.10|0.10|0.08 | 0.05
% 5502 [0.20(1.22| 9 |0.24(0.20|0.18/0.16(0.11|0.10|0.10|0.08 | 0.05
G | 12 1y inch 16ER 5501 [0.10[1.58| 12 |0.25(0.20|0.18]0.16[0.15|0.14|0.12(0.10|0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.05
5502 [0.20(1.46| 11 |0.25(0.20|0.18|0.16|0.15|0.14|0.10|0.08|0.08 | 0.07 | 0.05
11 1 finch 16ER 5501 |0.10[1.73| 12 [0.25/0.20/0.18|0.18|0.16|0.16|0.14|0.12|0.12|0.10|0.07 | 0.05
5502 |0.20(1.62| 11 |0.25/0.20|0.18|0.18|0.16|0.16|0.14|0.12|0.10|0.08 | 0.05
10 111 fnch 16ER 5501 [0.10[1.92| 14 [0.25(0.23]/0.23/0.20(0.18/0.16]0.12(0.12]0.10|0.10|0.08(0.08 | 0.05 | 0.02
™ 5502 [0.20(1.80| 13 |0.25(0.23|0.23/0.20|0.18|0.16(0.12|0.10|0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.05 | 0.02
« 9li/inch | 16ER 5502 [0.20(2.03| 14 |0.25|0.23|0.23/0.20|0.20{0.18(0.16|0.12|0.12(0.10|0.080.08 | 0.06 | 0.02
‘,{ 24 1Ll finch 11IR 55005 [0.05/0.71| 7 [0.18]/0.15|0.12{0.10|0.08|0.05(0.03
fa 16IR 5501 [0.10(0.65| 6 |0.18(0.15/0.12|0.10(0.07 |0.03
v 20 L finch 11IR 55005 [0.05/0.87| 8 |0.18/0.16|0.14|0.12/0.10|0.06|0.06 | 0.05
16IR 5501 |0.10/0.81| 7 |0.18|0.16|0.14(0.12|0.10|0.06|0.05
18 WL finch 11lIR 55005 [0.05/0.97| 8 |0.20|0.18|0.16|0.14|0.10|0.08|0.06 |0.05
16IR 5501 [0.10(0.91| 7 [0.20(0.18|0.16(0.14|0.10|0.08 | 0.05
11IR 55005 [0.05/1.09| 9 [0.20/0.18|0.16/0.14]0.10/0.10|0.08|0.08 |0.05
& | 16 L finch | 16IR 5501 |0.10(1.04| 8 |0.20|0.18|0.16|0.15|0.12|0.10|0.08 | 0.05
1@ 5502 [0.20(0.92| 7 [0.20(0.18|0.16(0.15|0.10|0.08|0.05
11IR 55005 [0.05|1.26| 10 |0.20(0.18[0.16|0.14|0.13|0.12/0.10(0.10|0.08 | 0.05
14 |l /inch | 16IR 5501 |0.10(1.20| 9 [0.20/0.18|0.17|0.16|0.14|0.12|0.10 | 0.08 | 0.05
5502 [0.20(1.08| 8 [0.20(0.18|0.18|0.16|0.13|0.10|0.08 | 0.05
12 L finch 16IR 5501 |0.10(1.42| 10 [0.25/0.20|0.18|0.16|0.14|0.14{0.12|0.10 | 0.08 | 0.05
5502 [0.20(1.30| 9 |0.25(0.22|0.18|0.16|0.14|0.12|0.10|0.08 | 0.05
c 11 W finch 16IR 5501 [0.10[1.56| 11 |0.25(0.20|0.18]0.16(0.16|0.14|0.12(0.12|0.10|0.08 | 0.05
(55) 5502 |0.20(1.44| 10 |0.25/0.20|0.18|0.16|0.16|0.14{0.12|0.10 | 0.08 | 0.05
(EALEDER) 1) BLOEYFICRESNI—F R(re) DF v IESHEAL LSV, 2) 1 Bz DFIAHEF 0.3mm ZHMIENKSICLTLEE L,
3) Bt EIFEHAHKE 0.02 ~ 0.06mm IBEE LTL 2L, 4) 51 ){ZEDBLAHEORIBERLET B18HICT—2(C CO.3 ~ CO.5 DEERD ZHEL T &L,
5) ERMIEHEELET
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BTTYA 76055 c50FE0)Z0]1 (IAB I ADTABEERT)

7
e [T g g Domems g 234 |5|6|7|8|9(10[1112/13|14|15]16]17| 5 A
0.50mm [TT327. 6000 | 0.00 |0.38| 6 |0.10]0.10]0.070.05]0.04]0.02 L
0.70mm |TT32%. 6000 | 0.00 |0.53| 7 |0.10/0.10/0.100.080.07 |0.06|0.02 i
0.75mm |TT32%. 6000 | 0.00 | 0.57 | 8 |0.10|0.10]0.100.080.080.050.04|0.02 Bl
0.80mm |TT32%. 6000 | 0.00 |0.61| 8 |0.10/0.10/0.10|0.100.080.06 |0.05 | 0.02 7 B
1 00mm |TT32% 6000 [0.00[076| 8 [0.15/0.12[0.12/0.11/0.10/0.080.06|0.02 ;
TT32/43%. 6001 |0.10 |0.66| 6 |0.20|0.15|0.12|0.10|0.07|0.02
1 25mm |TT32% 6000 [0.000.95| 9 [0.18/0.16]0.140.12/0.10/0.10(0.08|0.05| 0.02 %
: TT32/43%. 6001 |0.10 |0.85| 7 |0.25|0.20|0.13|0.10|0.10|0.05 | 0.02 5
TT327. 6000 |0.00|1.14| 10 |0.20]0.18]0.16/0.14]0.12]0.10]0.10]0.07|0.05| 0.02 v C
1.50mm |TT32/43% 6001 |0.10 |1.04| 9 |0.25|0.18|0.14|0.12/0.10|0.10|0.08 |0.05 | 0.02 g
6002 |0.20|0.94| 8 |0.25/0.18|0.14|0.12|0.10|0.08 |0.05 | 0.02 =
TT32%. 6000 |0.00|1.33| 11 |0.25]0.23|0.20|0.13]0.10]0.10|0.10|0.08|0.07|0.05|0.02
1.75mm |TT32/43% 6001 |0.10 | 1.23| 10 |0.25(0.23|0.20|0.13|0.10|0.10|0.08 0.07 |0.05|0.02 A D
) 6002 |0.20|1.13| 9 |0.25/0.230.20/0.13|0.10|0.08 |0.07 |0.05 |0.02 B
f TT32%. 6000 |0.00 |1.52| 12 |0.25]0.23|0.20|0.16]0.13/0.10|0.10|0.10|0.10|0.08|0.05| 0.02
G | 2.00mm (TT32/43% 6001 |0.10 |1.42| 11 |0.25|0.23|0.20 |0.16 0.13|0.10|0.10|0.10|0.08 | 0.05 | 0.02 -
6002 |0.20|1.32| 10 |0.250.23|0.20|0.16|0.13|0.10|0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.02 £
TT32%. 6000 |0.00|1.89| 13 [0.27]0.25]0.20]0.18]0.17]0.15]0.14]0.14]0.13]0.10]0.08]0.06 | 0.02 v E
% 5 50mm |TT32/43%. 6001 | 0.10 |1.79| 12 |0.27 0.25/0.20/0.18/0.17|0.15|0.14 0.13|0.12|0.100.06 | 0.02 v
| : 6002 |0.20|1.69| 11 |0.27|0.25/0.20|0.18|0.17 |0.15|0.14 | 0.13 |0.10 | 0.08 | 0.02 L
~ 6003 |0.30|1.59 | 11 |0.27|0.25/0.20|0.18|0.17 |0.15|0.12 | 0.10 |0.08 | 0.05 | 0.02
) TT43%. 6001 |0.10 |2.17| 14 [0.30]0.25]0.23]0.20]0.20]0.18]0.16]0.14]0.14]0.12]0.10]0.08 | 0.05 | 0.02
e 3.00mm 6002 | 0.20 |2.07 | 13 |0.30|0.25 0.23|0.20|0.20|0.18 |0.15|0.14|0.13 | 0.12|0.10 | 0.05 | 0.02 N F
v : 6003 |0.30|1.97 | 12 |0.30|0.250.23|0.20|0.20|0.18 |0.15 | 0.14 | 0.12| 0.10 | 0.08 | 0.02 =
6004 |0.40|1.87 | 12 |0.30|0.250.23|0.20|0.20 | 0.18 |0.14 |0.12|0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.02
TT43%. 6001 |0.10 |2.55| 16 |0.30|0.27|0.23]0.22]0.20]0.18]0.18]0.16]0.16|0.14]0.14|0.12]0.100.08 | 0.05| 0.02
3.50mm 6002 |0.20|245| 15 |0.30|0.27|0.23|0.22|0.20|0.18|0.18|0.16|0.16|0.14|0.14|0.10 | 0.10 | 0.05 | 0.02 %
: 6003 |0.30|2.35| 14 |0.30|0.27|0.23|0.22|0.20|0.18|0.18|0.16 |0.15|0.14|0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.02 A G
6004 |0.40 |2.25| 14 |0.30|0.27|0.23|0.22|0.20|0.18|0.18|0.16 |0.14|0.12|0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.02 n
0.50mm |TT32%. 6000 | 0.00|0.32| 5 |0.12]0.08]0.060.04 |0.02
0.70mm |TT32%. 6000 | 0.00 | 0.45| 6 |0.15]0.10]0.08 0.06 |0.04]0.02
0.75mm |TT327. 6000 | 0.00 |0.49| 6 |0.15|0.12]0.08 0.07 |0.05]0.02 %2
0.80mm |TT32%. 6000 | 0.00 | 0.52| 6 |0.15]0.12]0.10]0.08 |0.05]0.02 7 H
1.00mm |[TT32% 6000 |0.00 |0.65| 7 |0.15|0.14|0.12|0.10]0.08|0.04|0.02 b
1.25mm |TT32%. 6000 |0.00 |0.81| 8 |0.18]0.16]0.14]0.12]0.10|0.05]0.04|0.02
® | 1 50mm |TT327 6000 | 000097 9 |020(0.18]0.16(0.14]0.10/0.08|0.05 |0.040.02 n
a TT32/43% 6001 |0.10 |0.87| 8 |0.20|0.18|0.16|0.14|0.08 |0.05|0.04|0.02 G
* | 1 75mm |TT32% 6000 [0.00 [1.14 | 10 [0.20/0.18(0.160.13[0.12[0.10(0.10(0.08 0.05| 0.02 ]
(VS TT32/43%. 6001 |0.10 [1.04| 9 |0.20|0.18/0.16|0.13|0.12|0.10|0.08 | 0.05 | 0.02 b
2 0omm |TT32% 6000 [ 0.00 [1.30 | 12 |0.20[0.18/0.16(0.13/0.13/0.12]0.10(0.10 0.08 | 0.05 0.03 0.02
TT32/43% 6001 |0.10 |1.20| 11 |0.20|0.18|0.16|0.13|0.13|0.12|0.10|0.08 | 0.05|0.03|0.02 .
2 5omm |TT32% 6000 | 0.00 [1.62| 14 |0.23/020(0.18/0.18(0.13(0.130.12[0.10(0.10(0.080.07 | 0.05 | 0.03 | 0.02 B K
: TT32/43%. 6001 |0.10 |1.52 | 13 |0.23|0.20|0.18|0.18|0.13|0.13|0.12|0.10|0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.03 | 0.02 I
i 3.00mm |TT43% 6001 |0.10[1.85| 15 |0.25/0.22/0.20|0.18|0.14(0.14|0.13/0.12| 0.10/0.10( 0.08 |0.07  0.05 | 0.05  0.02
(60°) : 6002 |0.20 | 1.75| 14 |0.25|0.22|0.20|0.18|0.14|0.14|0.13|0.12|0.10|0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.05 | 0.02 y
2810 /inch|TT327. 5501 | 0.10 |0.61| 5 |0.20]0.18|0.15]0.06]0.02 5]
% | _ [191L/inch|TT32/437 5501 | 0.10 [0.95| 8 |0.20|0.18/0.15/0.130.12]0.100.05]0.02 F L
B8 14111 finch| TT32/437. 6501 [ 0.10 [ 1.34| 10 [0.25[0.22[0.20/0.160.140.12/0.10[ 0.08| 0.05 | 0.02 p
Tln ne 5502 | 0.20 [1.22| 9 |0.25/0.22|0.20|0.18|0.12|0.10|0.08 | 0.05|0.02 L
g G TT32/43% 5501 | 0.10 |1.73| 13 |0.25]0.22]0.22]0.20]0.18]0.14|0.12]0.10|0.10|0.08|0.05|0.05|0.02 -
§ 11 1L /inch 5502 |0.20 | 1.62| 12 |0.25|0.22|0.22|0.20|0.18|0.14|0.12|0.10|0.08|0.05|0.04 | 0.02 T
. 5503 |0.30 | 1.50| 11 |0.25|0.22|0.20|0.18|0.16|0.14|0.12|0.10|0.07|0.04 | 0.02 M
= 28111 /inch|TT32/43% 5501 | 0.10 | 0.61| 6 |0.18]0.15|0.12|0.08]0.060.02 >
H 19 1Ll /inch|TT32/43%. 5501 | 0.10 | 0.95| 7 |0.20]/0.180.16|0.14|0.12|0.100.05 5
T ® 14111 finch| TT32/437. 6501 [ 0.10 | 1.34 | 10 [0.20/0.18/0.18/0.160.14|0.14 011 0.10| 0.08| 0.05 W
x| 5502 [0.20|1.22| 9 |0.20/0.18/0.18]/0.16]0.15/0.12|0.10|0.08|0.05 g
nlu TT32/43%. 5501 | 0.10 | 1.73| 13 |0.25]0.22|0.22|0.20|0.18|0.14|0.12|0.10|0.10| 0.08 | 0.05| 0.05 | 0.02 > N
U 11 L /inch 5502 |0.20 |1.62| 12 |0.25/0.22|0.22|0.20|0.18|0.14|0.12|0.10|0.08|0.05|0.04 | 0.02 %
(65°) 5503 |0.30|1.50| 11 |0.25|0.22|0.20|0.18|0.16|0.14|0.12|0.10|0.07 | 0.04 | 0.02 &
2411 finch|TT32/43% 5501 | 0.10 | 0.73| 6 |0.20|0.18]0.16|0.12|0.05]0.02 T
2011 /inch|TT32/43% 5501 | 0.10 | 0.90| 7 |0.20|0.18]0.16]0.14|0.12]0.08]0.02 i
18 LI /inch|TT32/43%. 5501 | 0.10 |1.01| 8 |0.20/0.180.180.16|0.12|0.100.05 | 0.02 10
16 L1 finch| TT32/43%. 8501 [ 0.10 [ 1.15] 9 [0.25[0.20(0.18/0.14/0.12/0.10(0.08 0.06 | 0.02 =
5502 |0.20 |1.04| 8 |0.25/0.20|0.18|0.14|0.10|0.08|0.07|0.02 =
14111 finch| TT32/43%. 8501 [ 0.10 [ 1.34 | 10 [0.25/0.22/0.20(0.160.140.120.10| 0.08| 0.05 | 0.02
- 5502 |0.20|1.22| 9 |0.25/0.22|0.20|0.18|0.12|0.10|0.08|0.05|0.02 o
7 12 1L1 finch| TT32/43%. 8501 [ 0.10 | 168 | 12 |0.25(0.20/0.18/0.160.15/0.14|0.12|0.12  0.10| 0.08| 0.06 | 0.02 sz P
i 5502 |0.20 | 1.46| 11 |0.25|0.20|0.18|0.16|0.15|0.14|0.12|0.10 | 0.08|0.06 | 0.02
7| s TT32/43% 5501 | 0.10 | 1.73| 13 |0.25]0.22]0.22]0.20]0.18]0.14|0.12]0.10|0.10|0.08|0.05|0.05| 0.02
7(: 4 |11 /inch 5502 |0.20 | 1.62| 12 |0.25|0.22|0.22|0.20|0.18|0.14|0.12|0.10|0.08|0.05|0.04 | 0.02 .
ol TT43% 5503 |0.30 |1.50| 11 |0.25|0.22|0.20|0.18|0.16|0.14|0.12|0.10|0.07|0.04|0.02 i
v TT32/43% 5501 | 0.10 | 1.92| 14 |0.25]0.23|0.23]0.20|0.18]0.16]0.12]0.12/0.10|0.10|0.08 | 0.08 |0.05 | 0.02 = R
10 1L /inch 5502 |0.20 | 1.80| 13 |0.25|0.23|0.23|0.20 0.18|0.16|0.12|0.10|0.10|0.08 | 0.08 | 0.05 | 0.02 ol
TT43% 5503 |0.30 |1.68| 12 |0.25|0.23|0.20|0.18|0.18|0.14|0.13|0.12|0.10|0.08|0.05|0.02 s
TT43%. 5501 | 0.10 | 2.14| 14 |0.25]0.23|0.23|0.20|0.20|0.18|0.18|0.16|0.14|0.12|0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.02 B
9 Ll /inch 5502 | 0.20 |2.03| 13 |0.25|0.23|0.23|0.20 0.20|0.18|0.16|0.14|0.12|0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.02 £ S
5503 | 0.30 | 1.91| 12 |0.30|0.250.23|0.23|0.200.18|0.15|0.12|0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.02 =
TT43%. 5501 | 0.10 |2.43| 15 |0.27]0.25|0.23]0.23]0.20|0.20|0.18]0.16]0.16]0.14]0.12[0.12[0.10 | 0.05 | 0.02 z
8 L finch 5502 |0.20 |2.31| 14 |0.27|0.25|0.23|0.23|0.20|0.20|0.18|0.16 |0.16|0.14|0.12 | 0.10 | 0.05 | 0.02
5503 |0.30 |2.19| 13 |0.30|0.27|0.25|0.23|0.20|0.18|0.18|0.15|0.14| 0.12 | 0.10 | 0.05 | 0.02
(85") 5504 | 0.40 |2.08| 12 |0.30/0.27/0.25|0.23|0.23/0.200.18|0.15/0.12|0.08| 0.05 | 0.02 ? T
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BTTYA 760 -55c5039%50) 202 (IAB G ADTABEERT)
- EvF - L% J—F R SR
mE (S m B JREMH IR 12|34 |5|6|7|8|9(10[11]12/13|14|15|16|17

24111 /inch|TT32/43%. 5501 0.10 |0.65| 6 |0.20/0.16]0.12]0.10|0.05|0.02

20 Ll /inch|TT32/43%. 5501 0.10 | 0.81 0.20]0.18]0.16 |0.120.08 | 0.05 | 0.02

18 Ll /inch|TT32/43%. 5501 0.10 | 0.91 0.20/0.18]0.160.15/0.10 ] 0.05|0.05 | 0.02

7

8
16 L /inch TT32/43%. 5501 0.10 |1.04| 9 |0.20|0.18|0.15/0.14|0.12|0.10|0.08 | 0.05 | 0.02
5502 0.20 |0.92| 8 |0.20/0.18/0.16]0.13]|0.10|0.08 | 0.05 | 0.02

TT32/43%. 5501 0.10 | 1.20 | 10 |0.20|0.18|0.16|0.15]|0.14|0.12|0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.02

141l /inch 5502 | 0.20 | 1.08 0.20|0.18/0.16|0.15|0.14 | 0.10| 0.08 | 0.05 | 0.02

9
- TT32/43%. 5501 0.10 | 1.42| 10 |0.23/0.22|0.20(0.18|0.16|0.14|0.12|0.10|0.05|0.02
12 L /inch 9

5502 0.20 | 1.30 0.25]0.2210.20]0.180.16|0.12|0.10|0.050.02

TT32/43%. 5501 0.10 | 1.56 | 11 |0.25|0.22|0.22|0.18|0.16|0.14|0.12|0.10|0.10 | 0.05 | 0.02
11 1l/inch 5502 0.20 | 1.44| 10 |0.25/0.22|0.20|0.18|0.16|0.14|0.12|0.10 | 0.05 | 0.02
TT43% 5503 0.30 |1.33| 9 |0.25/0.22/0.20|0.18]0.16|0.14|0.10 | 0.06 | 0.02

TT32/43%. 5501 0.10 | 1.73 | 12 |0.25/0.22|0.20|0.18|0.16|0.15|0.14|0.14|0.12|0.10 | 0.05 | 0.02
10 1L /inch 5502 0.20 | 1.61| 11 |0.25/0.22|0.20|0.18|0.17|0.16|0.14|0.12|0.10 | 0.05 | 0.02
TT43% 5503 0.30 | 1.50 | 10 |0.25]0.22]0.22/0.20|0.18/0.14]0.12]0.10/0.05 | 0.02

Co7TeAG
(SRS

TT43"% 5501 0.10 | 1.93| 13 |0.25/0.23|0.22|0.20|0.18|0.18|0.160.14/0.12|0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.02
9 1l /inch 5502 0.20 | 1.82| 12 |0.25/0.23|0.22/0.20|0.18|0.16|0.15|0.14|0.12|0.10 | 0.05| 0.02
5503 0.30 | 1.70 | 11 |0.25|0.22|0.22]0.20|0.20|0.18]0.14|0.12]0.10|0.05|0.02

TT43% 5501 0.10 | 2.19 | 15 |0.27|0.25/0.23|0.21/0.20|0.18|0.16|0.14|0.12|0.12|0.10|0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.02
5502 0.20 | 2.07 | 14 |0.27|0.25|0.23|0.21|0.20|0.18|0.16|0.14|0.12|0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.02

8 Wi /finch 5503 | 0.30 |1.96 | 13 |0.300.25|0.230.22|0.20|0.18|0.15(0.12|0.10|0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.02
(55°) 5504 | 0.40 |1.84| 12 |0.30]/0.25|0.23|0.21|0.20|0.18|0.14|0.12|0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.02
B TTY A 760 asuId) (TIAB I EROTABBEETT)
" EyF - 1L n C #hAH /(X
] - B O m) | mm) | @) 1 213|456 |78 |9|10(11]12(13(14|15|16|17
= | 1.00mm [TT43E%. 100M [o0.64 [072] 5 [0.23[0.19]0.15]0.10]0.05
L % 1.25mm 125M [0.80|0.88| 6 |0.26|0.21|0.16|0.12|0.08|0.05
5 1 G | 1.50mm 150M | 0.95|1.03| 6 |0.26|0.24|0.21|0.16|0.11|0.05
U 2.00mm 200M |1.27 [1.35| 10 |0.26|0.21 |0.18|0.16|0.14 | 0.12|0.10| 0.08 | 0.05 | 0.05
B TTX% A 760 -55 x5013%L) (AHEHROTAHEERT)
J mE (7B oy IIRBIIR G 153145 67 |8|9(1011]12/13[14/15]16(17
LULEEs S0 | 0:000.38| 6 |0.100.10/0.07|0.05|0.04|0.02
0.50mm
= 80008 0.05 |0.33| 5 |0.10(0.10/0.07|0.04 0.02
5 0.70mm |TTX32R 6000 |0.00 0.53| 7 0.10/0.10/0.10/0.080.07 0.06|0.02
] X : 60005 | 0.05|0.48| 6 |0.10/0.10|0.10|0.10|0.06|0.02
b L 0.75mm |TTX32R 6000 |0.00 [0.57| 8 10.10/0.10/0.10/0.080.080.05/0.04 0.02
IO I 60005 | 0.05 |0.52| 7 |0.10|/0.10/0.10|0.08 |0.07 | 0.05|0.02
fa | @ | 08omm |TTX82R 6000 [0.00 |0.61| 8 [0.10/0.10/0.10/0.100.08 0.06 |0.05|0.02
Gl e | 60005 | 0.05 |0.56| 7 |0.10|/0.10(0.10|0.10|0.08|0.06 | 0.02
TTX32R 6000 |0.00|0.76| 8 |0.15/0.13]/0.12|0.12]0.10]0.08|0.04|0.02
1.00mm 60005 | 0.05 [0.71| 7 [0.18|0.15[0.12|0.10|0.08 |0.06 | 0.02
6001 |0.10 |0.66| 6 |0.20|/0.15|0.12|/0.10|0.07 |0.02
1.25mm 0.10 |0.85| 7 [0.25/0.20/0.13]0.10/0.10|0.05|0.02
1.50mm 0.10 [1.04| 9 [0.25(/0.18|0.14[0.12/0.10/0.10]0.08 | 0.05 | 0.02
T.75mm |1 1X32R 6001 5369531 10 [0.25]0.23]0.20]0.13|0.10]0.10] 0.08 |0.07 | 0.05] 0.02
(60°) 2.00mm 0.10 | 1.42| 11 [0.25[0.23]0.20[0.16]0.13]0.10]0.10]0.10]0.08 | 0.05 | 0.02
- 28 |1l /inch|TTX32R 5501 | 0.10 | 0.61 | 5 |0.20[0.180.15[0.060.02
mEl B 1911l finch|TTX32R 5501 [0.100.95 8 0.20(0.18/0.15/0.13/0.12/0.10/0.050.02
7l n ne 55015 | 0.15|0.90 | 7 |0.20/0.18/0.16|0.140.12|0.08 | 0.02
T8 14lJ.I/inch1_|.X32R 55015 | 0-15]1:28[ 10 10.25/0.20/0.18/0.16]0.12]0.12/0.100.08 [0.05/0.02
(85°) 11 (L] /inch 0.15[1.67 | 12 [0.25/0.22[0.20]0.18[0.160.14[0.14[0.12]0.10[0.080.06 | 0.02
24111 /inch|TTX32R 5501 | 0.10 | 0.73| 6 |0.20/0.18|0.16/0.12]0.05/0.02
> 50 1L /inch| TTX32R 5501 [0.10 [0.90| 7 [0.20/0.18(0.16/0.140.12/0.080.02
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